
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від .у? у. 20 ^  р. м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження голови
Запорізької районної державної адміністрації від 21.01.2020 № 23 «Про 
затвердження паспортів бюджетних програм на 2020 рік»

Керуючись статтею 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про Державний бюджет на 2020 рік» та Правил складання паспортів 
бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 29.12.2002 №1098, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 21.01.2003 №43/7368 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 14.01.2008 року №19, зі змінами). Наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10.09.2014 за № 1103/25880, розпорядженням голови районної державної 
адміністрації №368 від 22.09.2020,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік, 
головного розпорядника Запорізька районна державна адміністрація 
Запорізької області, затверджених розпорядженням голови Запорізької 
районної державної адміністрації від 21.01.2020 №23 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм на 2020 рік» за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

0210191 «Проведення місцевих виборів».

керівника
МАКУЩЕ

Заступник

за виконанням цього розпорядження покласти на 
нної державної адміністрації Володимира

Тетяна РОГАЧ


